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Projektr POIS.09.02.00-00-0101/17, pod nazwa,Podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczeri
medycznychw zakresie chordb uktadu kostno-stawowo-miggniowego, $wiadczonych przez SP Z0Z MSWiA w Poznaniu w celu
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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podziatem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczer: medycznych w zakresie chorob
uktadu kostno-stawowo-migsniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowe;j

Nr postepowania: ZP/p/05/19
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Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwieri publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postgpowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 2

Czes¢c V

Pyt. 1

Czy zamawiajgcy dopusci skiadanie ofert nie pakietowych? Zamawiajacy wymaga ultrasonografu z
monitorem o przekgtnej min 17 cali i pulpitem ceramicznym pozbawionym potencjometréw co
wskazuje jednoznacznie na aparat Philips Sparq. Spelnienie tego parametru w oczywisty sposob
uniemozliwia konkurencje, w zwiazku z Czym zachodzi podejrzenie o brak bezstronnosci
Zamawiajgcego i promowanie produktéw oferowanych tylko przez jednego producenta firme PHILIPS,
co jest niezgodne z Art. 29 ustawy Prawo Zamowien Publicznych i naraza Zamawiajgcego na

powazne konsekwencje prawne. Z powyzszego wynika, iz w pakiecie V oferty mogg ztozy¢ tylko firmy
na aparaty ultrasonograficzne - Philips.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zamawiajacy informuje,
iz nie opisat wymogu aby poszczegéine aparaty opisane w Czgsci V w Poz. nr 6, 7 i 8 byly tego
samego producenta. Zamawiajgcy wyjasnia réwniez, iz w punktach opisat swoje wymagania
I oczekiwania dotyczgce parametrow zamawianego sprzetu. W nastepnym etapie oczekuje od

Strona1z 4

3



dostawcoéw przedstawienia w formie pytan lepszych lub alternatywnych propozycji rozwigzan, a nie
informacji okreslajgcych aparaty, ktérej firmy spetniajg lub nie spetniajg SIWZ.

Poz.nr 6

Pyt.1 pkt 15,16

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta bez pulpitu ceramicznego lub szklanego z potencjometrami i przyciskami i
bez mozliwosci dezynfekcji $rodkami plynnymi, w tym réwniez na bazie alkoholi ? Takie rozwigzanie
nie wplynie na jako$¢ diagnostyczng, a poprawi dokiadnosé | precyzyjno$¢ nastaw. Powyzsze
rozwigzanie wskazuje na jednego producenta i model aparatu — Philips Sparq

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt.2 pkt 17,18

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z regulacjg wysokoéci panelu sterowania wynoszgcg 10cm i klawiature
alfanumeryczna bez przyciskéw funkeyjnych, dostepng z panelu dotykowego?

Powyzsze rozwigzanie nie ma wptywu na jakosé wykonywanych badan.

Odpowiedz Zamawia[gcego:Zamawiajqcy nie  wyraza zgody na zmiany w opisie pkt 17.
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie dotyczace pkt 18,

Pyt.3 pkt 39

Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o maksymalnej giebokosci penetracji 38cm liczonej od 2cm, a nie od
czota glowicy ?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt.4 pkt 53
Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf

renomowanego producenta z predkoscig dopplera pulsacyjnego na poziomie 2,7m/s mierzong przy
zerowym kacie?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt. 5 pkt 65

Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z predkoscig dopplera ciggtego na poziomie 6m/s mierzong przy zerowym
kacie?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt. 6 pkt 69

Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta bez oprogramowania pomiarowego do procedury FAST?

FAST stuzy do oceny stanow nagtych pacjenta: celem jest ,stwierdzenie obecnosci wolnego ptynu w
jamie otrzewnowej, worku osierdziowym lub jamach optucnowych”. Badanie mozna wykonaé¢ na
zwyklej aplikacji brzusznej dostgpnej w kazdym ultrasonografie produkowanym na $wiecie. Sam
protokot nie jest w zaden sposéb specjalnie zaprogramowany do lepszej wizualizacii.

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt. 7 pkt 74

Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z oprogramowaniem poprawiajgcym ogoinie wizualizacje igly, a nie tylko z
projekcji ,in plane”?
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OdpowiedZ Zamawiajace 0:Zamawiajacy dopuszcza powyzsze jednoczesnie wyjasnia, iz zgodnie
Z opisem zawartym w pkt 74 bedzie wymagat petnego oprogramowania tzn. z wizualizacjg
i nawigacja igty.

Pyt. 8 pkt 75

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta bez mozliwosci rozbudowy o glowice przezprzetykowg?

Odpowied? Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 9 pkt 84

Czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o szerokosci pola widzenia gtowicy liniowej FOV wynoszgcej 38,4mm?
Takie rozwigzanie nie ma wptywu na wykonywane badanie

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze,

Pyt. 10 pkt 90

Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o liczbie elementéw w glowicy do badan kardiologicznych i piuc
wynoszacej 64 ?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Poz.nr7

Pyt. 1 pkt 11

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o liczbie kanatéw przetwarzania ultradzwiekowego 573,4407
Takie rozwigzanie nie ma wptywu na jakos¢ diagnostyczng sprzetu, parametr sztucznie Zzawyzany

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 2 pkt 37

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o regulowanej wysokosci pulpitu sterowniczego wynoszgcej 18cm?
Nie ma to wptywu na jakosé badania

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 3 pkt 58

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z glowicg convex majgcyg 160 elementow ?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze,
Poz. 8

Pyt. 1 pkt 15

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o wadze 140 kg ?

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze,

Pyt. 2 pkt 23
Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z mozliwoscig regulacji konsoli wynoszaca 18cm?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
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Pyt. 3 pkt 38

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z predko$cig od$wiezania dla CD wynoszacg 175klatek/s ?

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pyt. 4 pkt 48,51

Czy zamawiajagcy dopuséci do postgpowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta z kgtem widzenia na gtowicy convex 70 stopni i liczbg elementow 160 ?

Odpowied# Zamawiaigcego:Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiany parametru opisanego w pkt
51. Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie dotyczgce pkt 48.

Pyt. 5 pkt 57

Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta o szerokosci czola na glowicy liniowej wysokoczestotliwosciowej
wynoszgcej 37,5mm.

Takie rozwigzanie nie wplywa na jako$¢ wykonywanego badania

Odpowied? Zamawiajacego:Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pyt. 6 pkt 63

Czy zamawiajacy dopusci do postepowania przetargowego wysokiej klasy ultrasonograf
renomowanego producenta bez funkcji elastografii (ShearWave) kodowanej kolorem z glowicy o
czestotliwosci pracy 3-12 MHz?

Posiadamy takie rozwigzanie na gtowicy liniowej o czestotliwosci 2-9 MHz

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

§¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdéwienia publicznego.

Wyk. w1 egz.

1/ strona internetowa
1l ala

Druk: EFK
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